
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет 

Чубар-Абдулловского сельского 
поселения 

Азнакаевского 
муниципального района

ул. Советская, д. 81, 
Азнакаевский район, с.Чубар- 

Абдуллово, 423323, 
тел./факс (885592)38-7-37 

E-mail: Chabd.Azn@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай муниципаль районы 
Чубар-Абдул авыл жирлеге 

башкарма комитеты

Советская ур., 81 йорт, Азнакай районы, Чубар- 
Абдул авылы, 423323 

тел./факс (885592)44-5-21 
E-mail: Chabd.Azn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «05» сентября 2022г.

КАРАР 

№ 15

О внесении изменений и дополнений в 
административный регламент по 
предоставлению муниципальной услуги по 
совершению нотариальных действий, 
утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Чубар- 
Абдулловского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан от 06.10.2021 №17 
«Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги по совершению нотариальных 
действий» (в редакции постановления от
16.11.2021 №39)

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 N 339-03 «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» 
Исполнительный комитет Чубар-Абдулловского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 
услуги по совершению нотариальных действий, утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета Чубар-Абдулловского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 06.10.2021 №17 
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 
услуги по по совершению нотариальных действий» (в редакции постановления от
16.11.2021 №39) следующие изменения:

1.1. Дополнить пункты 1.5, 2.3 подпунктом 13 следующего содержания:
«13) выдавать дубликаты документов, выражающих содержание нотариально 

удостоверенных сделок.».
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 11.01.2023 года.

mailto:Chabd.Azn@tatar.ru
mailto:Chabd.Azn@tatar.ru


3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб­
адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
по веб-адресу: http//aznakayevo.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Н.А. Фатхетдинов

http://pravo.tatarstan.ru

